
契約番号 案 件 名

令和６年度　赤磐市立桜が丘中学校体育館屋
根修繕工事

入札経過及び入札結果表

R07.03.03

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　桜が丘西５丁目　地
内 契約締結日～R07.06.30

5061000111

建築一式工事

5,770,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,102,000円

1228 2 8

教育総務課

1
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

落札

5,115,000
150 251 401 決定

2
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734
5,151,000

496 907 403

3
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576
5,700,000

555 869 424

4
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315

辞退

5
(株)エイトライズ

代表取締役　白井　昌夫

5000002677

辞退

6
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

7
(株)カワダ建設

代表取締役　川田　晴康

5000001844

辞退

8
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

9
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000000591

辞退

1 0
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035

辞退

1 1
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

辞退

1 2
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

辞退

1 3
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和６年度　赤磐市立仁美小学校体育館軒天
補修工事

入札経過及び入札結果表

R07.03.03

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　仁堀中　地内 契約締結日～R07.06.20
5061000112

建築一式工事

1,530,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

1,346,000円

1650 5 0

教育総務課

1
(株)カワダ建設

代表取締役　川田　晴康

5000001844

落札

1,380,000
789 513 302 決定

2
(有)八代建設

代表取締役　八代　聖治

5000000501
1,672,000

846 721 567

3
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
9,875,000

27 754 781

4
(株)エイトライズ

代表取締役　白井　昌夫

5000002677

辞退

5
(株)川末工業

代表取締役　川末　義晃

5000000440

辞退

6
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

辞退

7
(有)住佳

代表取締役　木津　卓巳

5000002886

辞退

8
(有)たかもと建設

代表取締役　高元　信彦

5000000385

辞退

9
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000000591

辞退

1 0
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

辞退

1 1
(有)平尾鉄工所

代表取締役　平尾　竜太郎

5000002414

辞退

1 2
(有)吉弘建工

代表取締役　吉岡泰弘

5000002654

辞退

1 3
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

辞退

コ

メ

ン

ト


